Picking de retorno  3,00€ 0,63€ 3,63€ 

Canto rodado nuevo 5,00€ 1,05€ 6,05€ 
Preparación y retractilado canto 
rodado: 

3,00€ 0,63€ 3,63€ 
Destrucción /1.000kg 22,50€ 4,73€ 27,23€ 

El gasto máximo para esta contratación y correspondiente al ejercicio 2025 y 
2026 es de ciento veinte mil euros (120.000,00.-€), más el Impuesto del Valor 
Añadido (IVA), que corresponde a veinticinco mil doscientos euros (25.200,00.-
€), haciendo un total de ciento cuarenta y cinco mil doscientos euros 
(145.200,00.-€) 

2. Notificar la presente resolución a todas las empresas licitadoras y publicarla al 

perfil del contratante de la Agencia Catalana de Turismo. 

Contra esta resolución se puede interponer, con carácter potestativo, recurso especial 
en materia de contratación de conformidad con el artículo 44 y siguientes de la LCSP,